[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2024 года                                                                                      №481
п. Ферзиково

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район», подлежащего передаче и принятию в собственность сельского поселения «Село Грабцево» в порядке разграничения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 26 сентября 2018 года №372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», Уставом муниципального района «Ферзиковский район», Соглашением №1119 о внесении изменений в соглашение от 13 ноября 2023 года № 936 о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения от 29 августа 2024 года, Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район», подлежащего передаче и принятию в собственность сельского поселения «Село Грабцево» в порядке разграничения (Приложение №1 к настоящему Решению).
2. Ходатайствовать перед специально уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области в сфере решения вопросов о разграничении муниципальной собственности, определяемым Правительством Калужской области, о принятии им правового акта о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава муниципального района

«Ферзиковский район»

	С.В. Терехов

Приложение №1

к Решению Районного Собрания муниципального района

«Ферзиковский район»

от «23» октября 2024 года №481
	ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В ПОРЯДКЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ

	Раздел 2. Муниципальное имущество

	N п/п
	Наименование имущества с указанием количества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики (площадь (кв. м), протяженность (м), кадастровый (условный) номер недвижимого имущества; идентификационный номер (VIN), год изготовления, номера двигателя, шасси, кузова транспортного средства; инвентарный, серийный номер)
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения - владельца имущества

	1
	Сооружение: трансформаторная подстанция ТП-1 первой очереди
	Калужская обл., Ферзиковский район, с. Воскресенское, ул. Труда
	Площадь 39,9 кв.м 40:22:060401:3477

	2
	Сооружение: трансформаторная подстанция ТП-2 первой очереди
	Калужская обл., Ферзиковский район, с. Воскресенское, ул. Рабочая
	Площадь 39,9 кв.м 40:22:060401:3476